

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۴ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

حکومت طالبانی به شهر خرابوره تبدیل شده!



کشور ما زمانی مرکز علم، فرهنگ، تعلیم و تربیه و اخلاق اجتماعی بود، مردم افغانستان در مهمان نوازی خود شهرت زیادی را در بین مردم جهان کسب نموده بود. همبستگی و محبت، صمیمیت، انسانیت، برادری و همبستگی تمام اقوام به اوج خود رسیده بود.

نوکران و مزدوران روسیه، ایران و پاکستان و سیاست های انقیاد طلبانه این انسان های وطن فروش، پست فطرت و جاسوس باعث آن شدن تا به علاوه مستعمره شدن کشور، افغان ها همه افتخارات خود را به مرور زمان از دست داده رفتند. نتایج کار وطن فروشان باعث شد تا دوره جاهلیت و بربریت عصر محمد توسط از گور برخاستگان تاریخ بالای مردم حاکم شود.

دو مرتبه اشغال کشور در ۴۰ سال اخیر را غیر از جوانان امروزی همه به یاد دارند. اشغالگران و ایادی شان باعث نارامی ها و جنایات زیادی در کشور ما شدند خصوصاً باند های خلق و پرچم در دوره زمام داری خودجنایات ضد

بشری انجام دادند و دربین خودشان هم بالای قدرت کله یک دیگر خود را بریدند و افغانستان را به طرف بیسوادى مطلق سوق دادند .

وقتی در اشغال امریکا جای نوکران روس به نوکران امریکا سپرده شد چون هرکدام این نوکران در جاسوسى سالها برای ارباب خدمت کرده بودند یک انارشی جای حکومت را گرفت .

مدیر امر رئیس و رئیس امر وزیر و وزیر امر رئیس جمهور را قبول نداشت. اخوان الشیاطین و تکنوکراتان کشور را به یک بحران سیاسى، اقتصادى و نظامى در گیر ساختند. اخوان الشیاطین وقتى کرسى های دولتى را در اختیار خود گرفتند هرکدام از این دین فروشان چه در مسجد یا مدارس اگر ملا بودند و یا چلی، دین را مطابق حیب خود و باند مربوطه خود تحلیل می کردند. همه کارهای شان سر معامله گری، چوکی، پول و عیاشى استوار بود.

باعروج اخوان الشیاطین، امریکا جهالت پیشگان قرون وسطا را از نظر نینداخت و مانند سگان پاسبان گاهگاهی دست نوازش بر سر طالبان هم می کشید تا سگان طالب را به جای خران تکنوکرات و اخوان الشیاطین نصب کرد.

امروز گروه بیسواد، جاهل، نوکر و وحشى طالب که افسار شان را امریکا به دست کرنیل های پنجابى سپرده است حکومت را تسلیم شدند و خود را نماینده خدا دانسته و می گویند ما نماینده خدا در افغانستان می باشیم.

مانند حکومت امین خلقى و در مرحله تکاملی اشغال کشور مانند حکومت ببرک پرچمی فرمان های پی در پی صادر کرده می روند.

در حکومت طالبان هر طالب در ساحة کار و حکمرانی خود حق صدور فرمان را دارد. و لسوال طالبان از خود فرمان صادر می کند که جهاد در مقابل ساختمان مکتب که بوی کفر می دهد فرض ماست که باید جهاد شود و به امر و فرمان این خر بی دم مکتب را خران زیر دستش تکه تکه نمودند.

والی طالبان فرمان صادر می کند که از کسانی که نماز می خوانند باید از آنها امتحان نماز گرفته شود. کسانی از این جماعت دجالیان گفته بود کسی که درى فارسى صحبت می کند و پشتو نمی داند اگر رئیس یا مأمور دولت است از کار منفک شود.

وزیر امر بالمعروف ونهی از منکر می گوید شیعه ها در غرب کابل اگر به فرمان نکرند باید کشته و یا شلاق زده شوند. نمایند های خدا در افغانستان از طرف شخص شخیص خدا که مصروف امور بهشت است توسط پنجابى های پاکستان تعیین شده اند.

طالبان جاهل و بیسواد به دستور امریکا از بیسوادى مردم افغانستان استفاده کرده بالای گرده های مردم به نام دین و مذهب سوار شده اند.

حکومت کردن و تطبیق دین ارتجاعى اسلام و وظیفه طالبان است اما ایجاد کار تا مردم از کار خود مایحتاج زندگى خود را تأمین کنند به دوش طالبان نیست و روزی دهنده خدا است. چون در قرآن گفته شده که روزی بندگان و همه موجودات را خدا می دهد پس تهیه کار و رفع مایحتاج مردم و وظیفه طالبان نیست.

از دست طالبان در هیچ زمینه ای کارى ساخته نیست همه مردم باید به خدا دعا کنید تا خدا به مقدار تعیین شده ای روزی تان گشایش دهد و چند حدیث و آیت بخوانید تا خدا نیازمندی تان را رفع کند. امروز افغانستان به شهرخربوزه بدل شده است کسانی که دین نجات بخش اسلام می خواستند جشن بگیرند که اگر خدا از حور و غلمان بازی فرصتى یافت حتماً نظرى و کمکی به بینوایان شهر خربوزه هم مرحمت خواهد فرمود.